[image: image1.png]JOSE DE DEUS

VEREADOR

(om a familia e pelo povo!

[image: image2.png]»iiﬁ%

Câmara Municipal de Sete Lagoas
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua: Domingos L’ouverturi, 335 – São Geraldo – Sete Lagoas / MG - CEP: 35700-177

Gabinete do Vereador José de Deus

MOÇÃO Nº _____/2021
Sete Lagoas, 01 de junho de 2021
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Excelentíssimos Senhores Vereadores,

    O vereador que a este subscreve requer que, ouvida a Casa após tramitação regimental, SEJA ENVIADA MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO PARA A IGREJA BATISTA CENTRAL, NA PESSOA DO PASTOR ALCIDES LONGO DE BARROS, POR SEU ANIVERSÁRIO DE 25 ANOS, NO ÚLTIMO DIA 19 DE MAIO.
JUSTIFICATIVA

             A referida instituição religiosa, presta para nosso município desde o ano de 1996, um trabalho espiritual, voltado a população Setelagoana.

  A dita instituição religiosa, também realiza diversas atividades na área social, que beneficia diretamente a população carente desta cidade.
[image: image3.jpg]

Certo de estarmos irmanados em um mesmo ideal.
Atenciosamente,
Rua Domingos Louverture,335, sala 205, 2º andar – São Geraldo – Cep. 35700-177 - Sete Lagoas-MG
Email: vereador.josededeus@camarasete.mg.gov.br Fones: (31) 3779-6313 – 3779-6314